
ffi
ffi
tt

2r\ \aDECRETO ALCALDICIO N9

APRUEBA TRATO DIRECTO POR LO QUE INDICA

REQUINOA, 1 / ám¿[rb
ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO SIGUIENTE

CONSIDERANDO :

Memo. Ne 1175 de fecha 10 de AGOSTO de 2016 el Jefe del Departamento de Educación, LICEO REQUINOA,

donde sol¡c¡ta ADqUISICION DE VESTUARIO, a través deI Portal www. me rcado ou blico. c l. Modalidad Trato
d¡recto ARTICULO 10 NUMERAL 8 "Si lo controtoción es ¡guol o inferior o 10 UTM", con cargo a LEY SEP

El decreto Alcald¡cio Ne 3691 de fecha 15 de Diciembre de 2015, que aprueba el presupuesto de Educación para

el año 2016.

vrsTos :

Ley N' 19.886 de Compras y Contratación Pública y su modificac¡ones al Reglamento incorporadas mediante
Decreto 1753 de 6 de Octubre de 2009. Las facultades que me confiere la Ley Ne18.695 de 1988 modif¡cada por
Ley Ne19.130 de 1992, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipal¡dades, texto refundido, coordinado y sistemat¡zado,
fijado por el DFL Ne1 del M¡nister¡o del lnter¡or año 2006.

DECRETO :

APRUEBASE, a través del portal www.mercadopublico.cl trato directo que solicita ADQUISICION DE VESTUARIO

APRUEBASE, La emisión a través del portal www.mercadopublico.cl. orden de compra a nombre de "TALLER

LABORAL SANTA CRUZ" RUT 75.820.600-9, por un monto de S 266.441CON IVA

PUBLIQUESE, el presente Decreto Alcaldicio en el S¡stema de ¡nformación de compras y contrataciones Públicas

denominado po rtal www.mercadopublico.cl

CARGUESE, el gasto que demande la aplicación del presente Decreto con cargo a LEY SEP, LICEO REQUINOA,

cuenta 215.22.02.002 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

ANOTESE, COMUNIqUESE Y ARCHIVESE

MA A. VI REAL SCARABELLO

SECRET O MUNICIPAL

TONIO SILVA VARGAS

ALCALDE

z

¡
U
f
a

o
o
F
z

F
ú.

o

-Finanzas y Personal DAEM (3)

tr tl-i >;-Rr
}ILNICIPAL]D§D

t-
SCIrA¿14

-. I

Asv/MAvsar/EDv/hob
Distribución \
- t"y a" t onip"r.nri"/
-Municipalidad (21 l/

ALCATDT

a


